

MKT Group ApS
Lykkevænget 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 04 08 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jytte Billesbølle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKT Group ApS Lykkevænget 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 04 08 46
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Terkelsen, Formand Henrik Beier Jessen Jytte Billebølle
Direktion	Henrik Beier Jessen Jytte Billebølle, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af et jordstykke i blåvand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.944 kr. mod 89.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.485 kr. mod -36.510 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer kapitalen reableret gennem fremtidi drift og bemærker, at eksterne kreditter henstår uden afdrag til der er kapital og likviditet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	73.944	89.954
Andre finansielle indtægter	-1.096	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.141	-126.464
Resultat før skat	-12.293	-36.510
Skat af årets resultat	9.808	0
Årets resultat	-2.485	-36.510
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.485	-36.510
Disponeret i alt	-2.485	-36.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.282.847	1.282.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.282.847</u>	<u>1.282.847</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.364</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	98.523	45.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.887</u>	<u>45.315</u>
Aktiver i alt	<u>1.387.734</u>	<u>1.328.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-506.824	-504.339
Egenkapital i alt	-425.824	-423.339
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	1.624.571	1.547.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.571	1.547.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	168.966	161.634
Selskabsskat	0	9.808
Anden gæld	17.021	29.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.987	204.290
Gældsforpligtelser i alt	1.813.558	1.751.501
Passiver i alt	1.387.734	1.328.162

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	-467.829	-386.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.510</u>	<u>-36.510</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	-504.339	-423.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.485</u>	<u>-2.485</u>
	<u>81.000</u>	<u>-506.824</u>	<u>-425.824</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.141	126.464
	<u>85.141</u>	<u>126.464</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.624.571	1.547.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>1.624.571</u>	<u>1.547.211</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Gæld til virksomheder er afgivet som stående lån uden afdragsprofil.

Lånet forrentes med 5% p.a.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Beier Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-966970130913
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 13:52:00
Underskrevet med NemID

Henrik Beier Jessen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-966970130913
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 13:52:00
Underskrevet med NemID

Jytte Billesbølle

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-243373178692
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 10:13:50
Underskrevet med NemID

Jytte Billesbølle

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-243373178692
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 10:13:50
Underskrevet med NemID

Jytte Billesbølle

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-243373178692
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 10:13:50
Underskrevet med NemID

Michael Terkelsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-128918020536
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 14:07:44
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 20:45:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 13d36e29Hm242729159